
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nálepky na bradavky Purple Hearts

Voděodolnost

Nálepky na bradavky nejsou určeny pro vodní hrátky, takže je raději nikam
k vodě neberte. Vlažnou vodou můžete bez obav umývat střapce, ale srdíčkům
byste uškodili. Flitry by už při promnutí odpadávaly a rubová strana s lepidlem
by ztratila svou lepivost.

Design a tvar

Elegantní samolepící nálepky na bradavky jsou hezky vykrojené do tvaru srdce.
Pokrývají je lesklé drobounké flitry. Ze středu srdíček visí provázek, na jehož
konci se vyjímají vlasovité střapečky.

Materiál

Srdíčka jsou z PET materiálu, na kterém jsou naneseny velmi drobné třpytky.
Jejich druhá strana, která se přilepuje na prsa, je potažená nedráždivým
lepidlem. Lepidlo může zanechat na kůži drobné stopy, které se snadno smyjí.
Pokud nálepky odlepíte a přiděláte zpět na fólii, vydrží vám déle a můžete je
používat opakovaně. Střapečky jsou z běžně používaného polyesteru.

Barva

Žhavě jiskřící odlesky drobných třpytek parádně zvýrazňují hravý fialový odstín srdíček. Nálepky přímo vybízejí na
odvážnou párty. Rajcovní černé střapce lehce podtrhují celkový dojem.

Rozměry

Délka od konce třásní po zaoblené vrcholky srdíčka je 12 cm. V nejširším místě mají srdíčka 5 cm.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

